PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2006 г. № 81
Об установлении тарифов на услуги муниципального учреждения «Ярцевский санаторий-профилакторий»
В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 28 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев предложение Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения  Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить тарифы на услуги муниципального учреждения «Ярцевский санаторий-профилакторий» на период с 1 января 2007 года по 31 декабря 2007 года (приложения к решению № 1,2,3,4).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области В.А.Галкину для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

    _______________ С.Ф. Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

      __________________ В.А. Галкин

       «____»____________2006 года